
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和７年７月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 消防吏員貸与被服　数量:1式
豊田市消防本部ほか４消
防署

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）服部商店　　 \20,101,170

2 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ＣＡＤ用サーバほか２品目　数量:1式
豊田市役所　西庁舎４階
建築整備課内

買入
 電算機器

パソコン
建築整備課 （株）杉屋事務器　　 \6,980,000

3 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 境界杭及びミニ境界杭　数量:1式
豊田森林組合本所前駐車
場（豊田市足助町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
森林課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \1,980,000

4 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 個人情報ファイル検出ツール　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課

リコージャパン（株）　エンタープライズ
事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部

\4,282,460

5 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ジョブスケジューラ　数量:1式
豊田市役所　南庁舎１F
市民課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
市民課 （株）杉屋事務器　　 \1,930,000

6 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 ２次元バーコードリーダー　数量:150台
豊田市役所　南庁舎１階
市民課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
市民課 （株）杉屋事務器　　 \2,925,000

7 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
課税資料取込用スキャナほか３品目　数量:1
式

豊田市役所南庁舎2階
市民税課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
市民税課 （株）杉屋事務器　　 \2,319,320

8 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 のりほか６品目　数量:1式
豊田市立朝日こども園ほ
か５５施設

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \1,457,070

9 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
配膳室用 次亜塩素酸ナトリウムほか４品目
数量:1式

豊田市立童子山小学校ほ
か１０３校

買入 薬品･試薬･農薬 保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,089,900

10 令和7年7月10日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 乳母車及び乳母車専用日除け　数量:1式
豊田市立飯野こども園ほ
か９園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （資）白久商店　　 \1,110,800

11 令和7年7月10日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 製氷機　数量:1台 豊田市美術館 買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
美術館 ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \690,000

12 令和7年7月10日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その７）　数量:1式
子育て総合支援センター
ほか２１箇所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \85,606

13 令和7年7月10日 紙 見積徴取 301 契約管理システム機器　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
部門サーバ室

買入
 電算機器

大型コンピュ＊
契約課 （株）日立システムズ　中部支社 \4,250,000

14 令和7年7月10日 紙 見積徴取 302 駐車券　数量:104巻
豊田市役所　立体駐車場
倉庫

買入
 特殊物品

その他
財産管理課 アマノ（株）　豊田支店 \1,589,120

1/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年12月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市消防本部ほか４消防署

201

金20,101,170円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防吏員貸与被服　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）服部商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金21,006,574円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\22,113,250 ---------------

\23,399,850 ---------------

落札---------------\20,101,170（株）服部商店　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市役所　西庁舎４階　建築整備課
内

202

金6,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＣＡＤ用サーバほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,327,676円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\6,980,000（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

建築整備課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田森林組合本所前駐車場（豊田市足
助町）

203

金1,980,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

境界杭及びミニ境界杭　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,350,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,980,000（株）近藤インスツルメンツ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

森林課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年7月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

204

金4,282,460円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

個人情報ファイル検出ツール　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,118,050円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,567,899 ---------------

落札---------------\4,282,460
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市役所　南庁舎１F　市民課

205

金1,930,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ジョブスケジューラ　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,099,240円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,930,000（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課

206

金2,925,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

２次元バーコードリーダー　数量:150台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,324,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,200,000 ---------------

落札---------------\2,925,000（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市役所南庁舎2階　市民税課

207

金2,319,320円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

課税資料取込用スキャナほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,434,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,518,000 ---------------

落札---------------\2,319,320（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民税課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市立朝日こども園ほか５５施設

208

金1,457,070円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

のりほか６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,978,450円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,565,044 ---------------

\1,788,710 ---------------

落札---------------\1,457,070（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市立童子山小学校ほか１０３校

209

金1,089,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

配膳室用 次亜塩素酸ナトリウムほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,514,410円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,089,900（株）ウメムラ薬局　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

薬品・試薬・農薬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年8月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和7年7月10日

落 札 年 月 日 令和7年7月10日

豊田市立飯野こども園ほか９園

210

金1,110,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乳母車及び乳母車専用日除け　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,450,300円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,154,000 ---------------

\1,113,820 ---------------

\1,133,160 ---------------

落札---------------\1,110,800（資）白久商店　　

（有）愛知こどものとも社　　

（株）岡田屋教材　　

（株）三芸社　豊田出張所

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年8月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年7月10日

執行調書（公表用）

豊田市美術館

見積徴取年月日

製氷機　数量:1台

602

業 者 名 ホシザキ東海（株）　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金690,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

決定

\785,000

\770,000

\690,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

美術館
 厨房機器

業務用冷蔵庫・冷凍庫

12/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年7月23日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和7年7月10日

執行調書（公表用）

子育て総合支援センターほか２１箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その７）　数量:1式

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金85,606円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\99,178

\85,606

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

13/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

契約管理システム機器　数量:1式

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和8年1月30日

紙

（株）日立システムズ　中部支社

見積種別

自

至

---------------

301
令和7年7月10日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎５階　部門サーバ
室

金4,250,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

契約課
 電算機器

大型コンピュータ

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

14/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

駐車券　数量:104巻

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和7年9月30日

紙

アマノ（株）　豊田支店

見積種別

自

至

---------------

302
令和7年7月10日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　立体駐車場　倉庫

金1,589,120円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

財産管理課
 特殊物品

その他

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

15/15


